ceps vel platus benignitate resplendeat trāsgressorib⁹ p̄ loco & tempe ignoscēdo. Exemplū plum de David qui Hemei q̄ eū maledicebat dices eum virū sanguinis leniter indulxit. Nā cum Absolon mortuus esset. & David iorda nem trāsiret. occurrit ei Hemei iacēs p̄stratus in terra dicens. Nec reputes mibi dñe mi rex iniquitatē. neq̄ memineris iniuriarū fuit tui. Agnosco em̄ p̄ctū meū & ideo p̄mus veni i ocurrsum regis. & David indulxit sibi dices Nō morieris. iurauitq; ei David. ij. Regi. xix. Jō cōtra crudeles dños & reges scribit Hiero. su ep̄lam Timoth. exponēs illud. Oportet cōp̄m irreprehēsibile esse. nō iracūdū dices. Nihil ē fedius preceptorē furioso. qui cum debeat ecē māsuetus & humilis ad om̄es. ex aduerso toruo vultu tremētibus malis. rugata fronte. facie inter ruborē & pallorem variata perstrepit & terrantes nō tm̄ ad bonum retrahit quātum ad mala sua seuitia p̄cipitat. Jō david q̄ sum mam sue bonitatis allegans coram dño. ait. Obtempero dñe David. & om̄is mansuetudinis eius. Et dicit notans p̄locor & tempe ignoscēdo. Quia nō debet semper rex vel dominus ignoscere delinquentib⁹. Nam legit. ij. Regi. ij. de Joab q̄ p̄ inuidiā Abner occidit & Amasa effudit sanguinem bellī in pace. i. in tpe pacis & eorum cū quibus debebat h̄rē pacē. post in tūllum nō tempis cum exaltatus fuisset Salomon sup̄ thronū sui patris David. Joab tamen potentia Salomonis fugit in tabernaculum dñi & apprehendit cornu altaris. & misit rex Banaia ut aduocaret. Et ait Joab. Non egrediar sed moriar hic. Sed cum nunciasset Banaias regi. dixit ei rex. Fac et dixi. Et terfecit cū Banaias ad cornu altaris. & sepultus est in domo sua in deserto. Dicit em̄ Ar. viij. politico. q̄ decet reges & potētes ut magis timeant. & ut virilius obseruent iusticiā magis punire & seuerius suggestere p̄tra amicos si exceedunt. Exemplū patet d̄ Traiano impatore romano. qui licet eēt paganus tñ quia fili⁹ su⁹ contra iusticiam fecerat. ut relinqueret eremplū posteris p̄ncipibus pp̄riū filium intermit. Quintum est expugnatio inimicorum. quia principes diligunt a subditis si sint fortis & magnanimi exponentes se p̄comuni bono contra inimicos. Ideo dicit. ij. rhetorico. q̄ diligimus beneficos in salutem. i. hos qui possunt bñfacere nos saluādo & liberādo. Exemplū in lib. i. Regi. xvij. de David. q̄ manu fortis interpretat. qui egrediendo et regrediendo p̄plū israeliticū de manu hostiū defendit potenter. Quinq; hec p̄libata sunt que spectant ad sufficientiaz regiminis. Drop⁹ q̄s quilibet rector populi p̄t dici regul⁹ ad xp̄m p̄pando qui ē rex regū & dñs dñantū. Apoc.